
ZARZĄDZENIE NR 631/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Odbiorowej Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Stałą Komisję Odbiorową Miasta Bielsk Podlaski do przygotowania 
i przeprowadzenia odbiorów końcowych, przedsięwzięć inwestycyjnych, budowlanych, 
remontowych lub modernizacyjnych realizowanych przez Miasto Bielsk Podlaski w składzie: 

1) Jarosław Kubajewski - Przewodniczący Komisji 

2) Jarosław Strapczuk - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Krzysztof Górski - Członek Komisji 

4) Jerzy Białokozowicz - Członek Komisji 

5) Wiesław Sukaczuk - Członek Komisji 

6) Elżbieta Kondraciuk - Członek Komisji 

7) Joanna Fiedorowicz - Członek Komisji 

8) Inspektor nadzoru inwestorskiego, jeśli taki został powołany 

2. Komisja Miasta Bielsk Podlaski działa w składzie minimum czteroosobowym. 

§ 2. Burmistrz Miasta na wniosek Stałej Komisji Odbiorowej może zaprosić do udziału 
w pracach Komisji inne osoby, podmioty, jeśli dokonanie oceny realizacji zadań przez 
Wykonawców lub inne czynności w postępowaniu odbiorowym wymagają wiadomości 
specjalistycznych. 

§ 3. Członkowie Komisji mają obowiązek rzetelnego i obiektywnego wykonania powierzonych 
im czynności. W realizacji powierzonych czynności członkowie Stałej Komisji Odbiorowej kierują 
się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

§ 4. Komisja działa w zakresie zadań inwestycyjnych Miasta Bielsk Podlaski za wyjątkiem 
inwestycji realizowanych przez podmioty, które posiadają nieruchomość w ramach trwałego 
zarządu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18197CFC-96C0-4792-BDF0-4505EC4F39F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


